RESOLVE:

PxeE•i.tuxa do N\mici~o d• Anta~ 252
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 225/2017
De 03/07/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, a partir desta data, o Sr. MARIO SERGIO MORAES RO

SA, para responder pela Secretaria Mu11icipal de Economia e Fi11a11ças, da Prefeitura do Município

de Angatub~ recebendo a remuneração do cargo que ocupa.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU , 03 DE JULHO DE 2017.

LUIZ ANTONIO
Prefeito Municipal.

Afixada no adro da Prefeitura
Angatu , 03 7/201

(0 Í01' .
wrlJUNIOR

-Rwi Joio Lopes Filho, nº 120- Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP- CEP 18240-000- e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br